

BEBS ApS
Oehlenschlägersvej 18A, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 36 73 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

Anne Louise Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	BEBS ApS Oehlenschlägersvej 18A 6000 Kolding
	CVR-nr.: 40 36 73 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Louise Nielsen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Kapitalinteresse	CFS COMPANY FOOD SUPPLY ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele, investering samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.358 kr. mod -5.632 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.109 kr. mod 5.247 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.358	-5.632
Andre finansielle indtægter	8.834	15.776
Øvrige finansielle omkostninger	-59	-3.379
Resultat før skat	1.417	6.765
Skat af årets resultat	-308	-1.518
Årets resultat	1.109	5.247
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	0	5.247
Disponeret fra overført resultat	-120.891	0
Disponeret i alt	1.109	5.247

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.692	482
Andre tilgodehavender	<u>166.102</u>	<u>347.268</u>
Tilgodehavender i alt	<u>167.794</u>	<u>347.750</u>
Likvide beholdninger	<u>702.773</u>	<u>525.227</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>870.567</u>	<u>872.977</u>
Aktiver i alt	<u>870.567</u>	<u>872.977</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	695.567	816.458
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>867.567</u>	<u>866.458</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Anden gæld	<u>0</u>	<u>3.519</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>6.519</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>6.519</u>
Passiver i alt	<u>870.567</u>	<u>872.977</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	811.211	0	861.211
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.247	0	5.247
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	816.458	0	866.458
Årets overførte overskud eller underskud	0	-120.891	122.000	1.109
	50.000	695.567	122.000	867.567